СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                               СТАРОПОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

( 7 заседание третьего созыва)

27.02. 2015                                                                                                  № 33
Об утверждении  размеров ежемесячных
надбавок к должностным окладам
за классный чин муниципальным служащим                                                                        муниципального образования Старопольское

сельское поселение Сланцевского муниципального

района Ленинградской области

             В соответствии со статьей 42 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и во исполнение ст. 9-1 и 9-2, 11 областного закона от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» (с изменениями) пункта 2.3. Порядка  формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденного решением совета депутатов от 19.08.2010г.  № 71(с изменениями), совет депутатов муниципального образования Старопольское  сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
               1.Утвердить  размеры ежемесячных  надбавок к должностным окладам за классный чин муниципальным служащим  администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области:

	Наименование классного чина
	с 01.02.2015г. (руб.)

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 1 класса
	2329,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 2 класса
	2200,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 3 класса
	2130,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 4 класса
	1996,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 5 класса
	1863,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 6 класса
	1797,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 7 класса
	1730,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 8 класса
	1664,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 9 класса
	1597,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 10 класса
	1531,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 11 класса
	1464,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 12 класса
	1398,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 13 класса
	   1330,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 14 класса
	1264,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 15 класса
	1198,00

          2. Признать утратившим силу с 1 февраля  2015 года решение совета депутатов второго созыва Старопольского сельского поселения от  05.03.2014 года   № 271  «Об утверждении  размеров ежемесячных надбавок к должностным окладам за классный чин муниципальным служащим                                                                        муниципального образования  Старопольское сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области».

             3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.
Глава муниципального образования

Старопольское сельское поселение                                             Шеренков П.П.